
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
a POVINNÉ INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA
(dle § 88 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění)

Pojistitel

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika Tel:

IČ: 469 73 451, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742

e-mai ID dat.schránky: 3ncedf2

Zprostředkovatel nebo zaměstnanec pojistitele VZ Zaměstnanec

Společnost / Jméno a příjmení: Němec & partners, a. s. IČO: 25539256

Sídlo / Bydliště: TŘEBÍČ-NOVÉ DVORY, MODŘÍNOVÁ 600/1 Tel: 0

Jméno a příjmení osoby jednající s klientem jménem VZ:

Místo podnikání, liší-li se od bydliště,

u právnické osoby zápis v obchodním rejstříku:

Zákazník

Společnost / Jméno a příjmení: MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE RČ / IČO: 00289931

Sídlo / Bydliště: NÁM. MÍRU 31, MORAVSKÉ BUDĚJOVICE, 676 02 Tel: 568 408 311

Zastoupená / ný: MGR. MARTIN FERDAN

Specifikace potřeb zákazníka

X Pojištění vozidla: X Dodatková pojištění:

Povinné ručení X Čelního skla
X Havarijní pojištění Všech skel

Odcizení vozidla

Živlu a střetu se zvěří

Živlu a střetu se zvířetem, poškození zaparkovaného vozidla zvířetem
X Úrazu

Zavazadel a věcí osobní potřeby

Činnosti vozidla jako pracovního stroje

Dodatkové strojní pojištění

Specifikace požadavků a cílů zákazníka (včetně základních parametrů pojištění, např. limitů pojistného plnění, výše spoluúčasti atd.)

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA
Pojistná částka vozidla: 4 003 358 Kč
Limit plnění nadstandardní výbavy: 0 Kč
Rozsah pojištění: KARAMBOL (nebezpečí: živelní událost, střet nebo náraz)
Spoluúčast: 10% , min. 10000 Kč

DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ
Pojištění čelního skla Pojistná částka: 20 000 Kč Spoluúčast: 5% , min. 500 Kč
Pojištění úrazu Násobek poj. limitů: 2 Spoluúčast: 0% , min. 0 Kč

6542738/1 1/2

* HASIČSKÁ | ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
UZAJEMNAÁ a POVINNÉ INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA

POJIŠŤOUNNA, n.s. (dle $ 88 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění)

Pojistitel

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika Tel:

IČ: 469 73 451, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742

e-mail ID dat.schránky: 3ncedf2

Zprostředkovatel nebo zaměstnanec pojistitele [ ] vz [ ] Zaměstnanec

Společnost / Jméno a příjmení: Němec cz partners, a. s. IČO: 25539256

Sídlo / Bydliště: TŘEBÍČ-NOVÉ DVORY, MODŘÍNOVÁ 600/1 Tel: 0
Jméno a příjmení osoby jednající s klientem jménem VZ:

Místo podnikání, liší-li se od bydliště,

u právnické osoby zápis v obchodním rejstříku:

Zákazník

Společnost / Jméno a příjmení: MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE RČ / IČO: 00289931
Sídlo / Bydliště: NÁM. MÍRU 31, MORAVSKÉ BUDĚJOVICE, 676 02 Tel: 568 408 311
Zastoupená / ný: MGR. MARTIN FERDAN

| Specifikace potřeb zákazníka

Pojištění vozidla: Dodatková pojištění:

Povinné ručení Čelního skla

Havarijní pojištění Všech skel

Odcizení vozidla

Živlu a střetu se zvěří

Živlu a střetu se zvířetem, poškození zaparkovaného vozidla zvířetem

Úrazu

Zavazadel a věcí osobní potřeby

Činnosti vozidla jako pracovního stroje

H
E
E
E
E
E
E
N
M
E

Dodatkové strojní pojištění

Specifikace požadavků a cílů zákazníka (včetně základních parametrů pojištění, např. limitů pojistného plnění, výše spoluúčasti atd.) I

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA
Pojistná částka vozidla: 4 003 358 Kč
Limit plnění nadstandardní výbavy: 0 Kč
Rozsah pojištění: KARAMBOL (nebezpečí: živelní událost, střet nebo náraz)
Spoluúčast: 10% , min. 10000 Kč

DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ
Pojištění čelního skla Pojistná částka: 20 000 Kč Spoluúčast: 5% , min. 500 Kč
Pojištění úrazu Násobek poj. limitů: 2 Spoluúčast: 0% , min. 0 Kč

6542738/1 1/2



Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky zákazníka a nabízeným pojištěním

Prohlášení zákazníka

I.
1.

2.

3.

Zákazník souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky, potřeby a cíle jsou pravdivé a přesné
a byly VZ či zaměstnancem pojistitele zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a
přesně.
Zákazník bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží Hasičské vzájemné pojišťovně, a.s. pro vyhodnocení
požadavků, potřeb a cílů zákazníka.
Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal tento dokument, druhé vyhotovení dokumentu obdrží Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. a třetí
vyhotovení VZ, je-li smlouva sjednána jeho prostřednictvím.

4. Zákazník požaduje, aby tento „Záznam z jednání a povinné informace pro zákazníka“ a dále pak informace uvedené v § 83 – 88 zákona č. 170/2018
Sb., o distribuci pojištění a zajištění, byly zákazníkovi poskytnuty v elektronické podobě na e-mailovou adresu uvedenou zákazníkem. Pojistitel tímto
upozorňuje zákazníka, že zákazník má právo vyžádat si uvedené dokumenty a informace v listinné podobě.

II.
Svůj souhlas s obsahem tohoto „Záznamu z jednání a povinných informací pro zákazníka“ může zákazník vyjádřit zaplacením pojistného zákazníkem
pojistiteli, a to na základě pojistné smlouvy uzavřené v souvislosti s jednáním, z něhož je pořízen tento Záznam.

Informace pro zákazníka

1.
2.

3.

4.

5.

6.
7.

8.
9.
10.

Tyto „Informace pro zákazníka“ jsou zákazníkovi poskytovány pouze pro případ, pokud je pojistitel zastoupen VZ.
VZ je zapsán v registru spravovaném a provozovaném Českou národní bankou a jeho zápis lze ověřit u České národní banky, se sídlem Na Příkopě 28,
115 03 Praha 1, nebo na jejich internetových stránkách - www.cnb.cz.
VZ  prohlašuje,  že  nemá  žádný  přímý  ani  nepřímý  podíl na  hlasovacích  právech nebo základním kapitálu Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s.,
převyšující 10 %.
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., nebo osoba ovládající pojišťovnu, nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu
VZ převyšující 10 %.
Stížnost na VZ lze podat u  České  národní  banky  se  sídlem  Na  Příkopě  28, 115 03 Praha 1, žalobu naVZ je možno podat u příslušného soudu dle
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. Spory mezi spotřebitelem a VZ lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských sporů.
Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká
obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.cz.
VZ zprostředkovává pojištění poskytované Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s.
VZ prohlašuje, že na základě smlouvy o obchodním zastoupení vykonává zprostředkování pojištění výhradně pro Hasičskou vzájemnou pojišťovnu,
a.s.
VZ je odměňován pojistitelem a zákazník odměnu VZ nehradí. Odměna VZ se stanovuje na základě objemu pojistného.
Záznam z jednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvou.
Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR.

Doporučení pojistného produktu zákazníkovi

V: MOR.BUDĚJOVICÍCH

Dne: 12.12.2023

6542738/2 2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky zákazníka a nabízeným pojištěním 

Prohlášení zákazníka 

II. 

Ť Zákazník souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky, potřeby a cíle jsou pravdivé a přesné 

a byly VZ či zaměstnancem pojistitele zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a 

přesně. 

Zákazník bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží Hasičské vzájemné pojišťovně, a.s. pro vyhodnocení 

požadavků, potřeb a cílů zákazníka. 

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal tento dokument, druhé vyhotovení dokumentu obdrží Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. a třetí 

vyhotovení VZ, je-li smlouva sjednána jeho prostřednictvím. 
Zákazník požaduje, aby tento „Záznam z jednání a povinné informace pro zákazníka“ a dále pak informace uvedené v $ 83 — 88 zákona č. 170/2018 

Sb., o distribuci pojištění a zajištění, byly zákazníkovi poskytnuty v elektronické podobě na e-mailovou adresu uvedenou zákazníkem. Pojistitel tímto 

upozorňuje zákazníka, že zákazník má právo vyžádat si uvedené dokumenty a informace v listinné podobě. 

Svůj souhlas s obsahem tohoto „Záznamu z jednání a povinných informací pro zákazníka“ může zákazník vyjádřit zaplacením pojistného zákazníkem 

pojistiteli, a to na základě pojistné smlouvy uzavřené v souvislosti s jednáním, z něhož je pořízen tento Záznam. 

Informace pro zákazníka 

8. 
9. 

Tyto „Informace pro zákazníka“ jsou zákazníkovi poskytovány pouze pro případ, pokud je pojistitel zastoupen VZ. 

VZ je zapsán v registru spravovaném a provozovaném Českou národní bankou a jeho zápis lze ověřit u České národní banky, se sídlem Na Příkopě 28, 

115 03 Praha 1, nebo na jejich internetových stránkách - www.cnb.cz. 

VZ prohlašuje, že nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s., 

převyšující 10 %. 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., nebo osoba ovládající pojišťovnu, nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu 

VZ převyšující 10 %. 

Stížnost na VZ lze podat u České národní banky se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, žalobu naVZ je možno podat u příslušného soudu dle 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. Spory mezi spotřebitelem a VZ lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. 

Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká 

obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.cz. 

VZ zprostředkovává pojištění poskytované Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s. 

VZ prohlašuje, že na základě smlouvy o obchodním zastoupení vykonává zprostředkování pojištění výhradně pro Hasičskou vzájemnou pojišťovnu, 

a.s. 
VZ je odměňován pojistitelem a zákazník odměnu VZ nehradí. Odměna VZ se stanovuje na základě objemu pojistného. 

Záznam z jednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvou. 

10. Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR. 

Doporučení pojistného produktu zákazníkovi 

V: MOR.BUDĚJOVICÍCH 

Dne: 12.12.2023 

6542738/2 2/2


